
Parco Nazionale Arcipelago Toscano 

 

Ufficio nome e-mail n. cell di servizio 

Direzione Maurizio Burlando direzione@islepark.it  

Ufficio tecnico Responsabile 

Giovanni De Luca 

deluca@islepark.it 3358062499 

Michele Corsi corsi@islepark.it 3312691675 

Alessandro Cravin cravin@islepark.it 3312691663 

Ufficio conservazione e tutela 

della biodiversità 

Responsabile 

Francesca Giannini 

giannini@islepark.it 3355929068 

Francesca Puppo puppo@islepark.it 3312691127 

Francesco De Pietro depietro@islepark.it 3312691730 

Mario D'Ascanio dascanio@islepark.it 3312691160 

Dorina Scappini scappini@islepark.it 3312691726 

Ufficio promozione educazione 

ambientale 

Responsabile 

Giovanna Amorosi 

amorosi@islepark.it 3312691129 

Giuliana Gillone gillone@islepark.it 3312691159 

Carolina Miarelli miarelli@islepark.it 3312691628 

Giacomo Montauti montauti@islepark.it 331.2691622 

Giovanni Monaco monaco@islepark.it 3312691126 

Ufficio personale e ragioneria Responsabile 

Rita Giglioli 

giglioli@islepark.it 3312691673 

Federico Calabrese calabrese@islepark.it 3312691625 

   

Ufficio anticorruzione 

assistenza legale 

Responsabile 

Rita Pilato 

pilato@islepark.it 3312691674 

Michele Melis melis@islepark.it 3312691631 

Ufficio segreteria, trasparenza, 

comunicazione e ufficio 

stampa 

Responsabile 

Aurora Ciardelli 

ciardelli@islepark.it 3312315504 

Giorgia Zuffanti zuffanti@islepark.it 3312691875 

 
Loc. Enfola, 16 57037 
Portoferraio (LI) tel. 

0565/919411 - www.islepark.it 
parco@islepark.it C.F. 

91007440497 
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